[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021                                г. Енисейск                                      № 199-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 14.11.2017 № 1152-п «О подведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям (распорядителям) средств районного бюджета»

В целях определения подведомственности расходов районного бюджета, в соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 14.11.2017 № 1152-п «О подведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям (распорядителям) средств районного бюджета» (далее - Постановление) следующие изменения:
- приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                А.В. Кулешов

Приложение к постановлению
администрации Енисейского района
от ______________№_______

Подведомственность получателей бюджетных средств главным распорядителям (распорядителям) средств районного бюджета»

	№ п/п
	Наименование главных распорядителей (распорядителей) средств районного бюджета
	Наименование получателей бюджетных средств подведомственных главным распорядителям (распорядителям) средств районного бюджета

	1
	Администрация Енисейского района
	Муниципальное казенное учреждение "Служба заказа Енисейского района"

	муниципальное казенное учреждение "Енисейский районный архив"

	муниципальное казенное учреждение "Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района"

	муниципальное казенное учреждение "Центр имущественных отношений Енисейского района"

	муниципальное казенное учреждение «Центр архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Енисейского района»

2
	Финансовое управление администрации Енисейского района
	муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Енисейского района».